

PROMOCJA SPECJALNA NA SZYBKIE TESTY - TYLKO DO KOŃCA WRZEŚNIA 2023

	Nazwa	Materiał badany	Ilość szt. /op.	Netto op. 17.04.2023-30.09.2023	Netto za test
1	GIARDIA, kasetki *	kał	20	150.00	7.50
2	C.DIFFICILE TOXIN A+B, kasetki *	kał	20	500.00	25.00
3	STREP A, kasetki *	wymaz	20	180.00	9.00
4	INFLUENZA A+B Ag, paski *	wymaz	20	150.00	7.50
5	COVID Ag, paski *	wymaz	20	150.00	7.50
6	H.PYLORI Ab kasetki	WB/S/P	25	150.00	6.00
7	H.PYLORI Ag kasetki *	kał	20	120.00	6.00
8	ROTA/ADENO Ag kasetki*	kał	20	150.00	7.50
9	SYPHILIS Ab kasetki	WB/S/P	25	75.00	3.00
10	hCG kasetki	U/S	25	50.00	2.00

* kompletny zestaw - zestaw akcesoriów do pobrania próbki i wykonania testu (aplikatory, wymazówki i inne)

Przy zakupie min. 5 dowolnych opakowań promocyjnych szybkich testów

!!! TESTY KASETKOWE COMBO (COVID-19/ Flu A&B / RSV / Adeno Ag)

w specjalnej cenie tylko 25 zł netto za szt.

Dodatkowo przy zakupie min. 5 dowolnych opakowań promocyjnych szybkich testów

!!! dodatkowy rabat 20% na wszystkie szybkie testy spoza oferty promocyjnej !!!

Do podanych cen netto należy doliczyć 8%VAT.

Koszt transportu zgodnie z cennikiem obowiązującym w Alpha Diagnostics.